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Luottavat ihmiset uskaltavat  
Vaalipäivänä 17. syyskuuta ratkeaa Ruotsin tulevaisuus, 
josta sinä ja minä päätämme. Meillä kaikilla on sama 
vastuu, äänemme ovat yhtä tärkeitä. Parannammeko 
hyvinvointia vai heikennämmekö sitä ottamalla pois joka 
viidennen verokruunun yhteisestä kassastamme? 
Kehitetäänkö Ruotsin mallia – vai luovutaanko siitä? 
Kuka tahansa meistä voi sairastua tai menettää työnsä. Kaikki me vanhenemme ja 
joskus perhe kasvaa. Siksi meillä Ruotsissa on yhteisiä turvavakuutuksia. Niiden 
kautta saamme taloudellista turvallisuutta niin kutsutun tulonmenetyksen yhteydessä, 
toisin sanoen silloin, kun emme voi käydä työssä työttömyyden, sairauden tai 
työvahingon vuoksi, tai silloin, kun hoidamme pieniä tai sairaita lapsiamme. Elämä 
muuttuu, ja joskus muutos voi olla sellainen, että tarvitaan lisätukea. 

 
Me sosiaalidemokraatit emme halua, että ihmisten on pakko myydä talonsa sairauden 
sattuessa tai yrityksen lopettaessa. Emme myöskään katso, että lasten on pakko 
lopettaa vapaa-ajan harrastuksensa, jos toinen vanhemmista sairastuu tai jää 
työttömäksi. Siksi tarvitaan oikeudenmukaisia turvavakuutuksia, jotka antavat hyvän 
tuloturvan sairauden, työttömyyden, työvamman tai vanhempainvapaan yhteydessä. 
Se luo turvallisuutta jokaiselle, myös koko perheelle. Siksi uskalletaan panostaa 
uuteen koulutukseen, vaihtaa asuntoa, perustaa perhe tai yritys. Siitä on etua kaikille, 
sillä itsensä turvalliseksi tuntevat ihmiset uskaltavat. 

 
Ruotsin mallimme perustuu siihen, että silloin kun meillä on työtä ja olemme terveitä, 
olemme solidaarisia niitä kohtaan, jotka juuri silloin tarvitsevat yhteiskunnan tukea. 
Kun olemme terveitä ja käymme työssä, osa tuloistamme menee yhteisiin 
vakuutuksiin, joista meille on tukea silloin, kun elämä muuttuu – jos menetämme 
työmme tai sairastumme. Näin Ruotsista tulee solidaarisempi, ja näin saadaan 
tehokasta turvallisuutta, johon kaikilla on varaa. 

 
Turvavakuutukset saavat meidät Ruotsissa asuvat tuntemaan itsemme 
turvallisemmiksi, vahvemmiksi ja rohkeammiksi. Yhdessä teemme 
Ruotsista kilpailukykyisen ja ympäröivää maailmaa kohtaan avoimen. Se 
on korkean elintasomme ja hyvinvointimme edellytys. Henkilökohtainen 
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turvallisuus ja kehitys luo kansallista kasvua ja hyvinvointia. Siksi turvavakuutukset 
ovat ruotsalaisen hyvinvointimallin tärkeä osa. Vakuutukset antavat turvallisuutta ja 
luovat edellytyksiä kasvulle, kehitykselle ja uusille työpaikoille. 
 
Vaihtoehto  
Maltillisten johtaman oikeistoliittoutuman usko siihen, että nälkäiset sudet saalistavat 
parhaiten, on meidän vakaumustamme vastaan, että turvalliseksi olonsa tuntevat 
ihmiset uskaltavat. Maltilliset haluavat huonontaa  turvajärjestelmän antamaa suojaa 
alentamalla korvausta, ottamalla käyttöön ylimääräisen karenssipäivän ja sanomalla 
ei korotetuille enimmäiskorvauksille.  

 
Se tarkoittaa sitä, että taloudellinen turva työttömyyden, vanhempainvapaan, 
sairauden, työvamman tai sairaan lapsen hoidon yhteydessä huononee voimakkaasti. 
Monet sairaat ja työttömät elävät jo tänään hyvin niukin varoin. Kuinka käy vakavasti 
sairaan tai työttömän henkilön työhön palaamisen, jos korvausta alennetaan niin 
paljon, että perheen on pakko luopua kodistaan? 

 
Maltilliset ajavat palkkojen alentamista. Työttömyyskorvausta ja sairauskorvausta 
alentamalla maltilliset haluavat väkisin luoda uudet matalapalkkamarkkinat. Sairaalla 
tai työttömällä tulee olla niin alhainen korvaus, että hänen on pakko hyväksyä 
matalapalkkatyö, jolla ei voi elää. Se vuorostaan alentaa kaikkien palkkoja. Tämä 
johtaa oravanpyörään. Kun yhä useammat saavat huonompaa palkkaa, kysyntä 
yhteiskunnassa vähenee ja taloudella menee huonommin.  

 
Ovatko alennetut palkat oikea tie Ruotsille kilpailla globaaleilla markkinoilla? Me 
sosiaalidemokraatit uskomme osaamiseen ja pätevyyteen, emme huonompaan 
turvallisuuteen ja alempiin palkkoihin. Se, että Ruotsin taloudellinen kasvu on EU:n 
keskimäärää korkeampi, että elintasomme kohoaa edelleen ja että hyvinvointimme on 
ehdottomasti huippulaatua, todistaa, että sosiaalidemokraattinen malli on 
menestyksellinen.  

 
Turvavakuutukset ovat tärkeä osaselitys Ruotsin menestykselle ja tärkeä osa Ruotsin 
hyvinvointimallia. Ne antavat turvallisuutta. Ne perustuvat solidaarisuuteen. Ne 
luovat edellytyksiä kasvulle, kehitykselle 
ja uusille työpaikoille. 
 

Meidän Ruotsissamme kaikki otetaan mukaan. Minkä Ruotsin 
sinä valitset? 


